1

证券代码：600152           证券简称：维科技术         公告编号：2018-104

维科技术股份有限公司

关于获得政府补贴的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2018年1月1日至2018年10月8日期间，维科技术股份有限公司（以下简称“维

科技术”）及其控股子公司累计收到政府补贴资金1505.47万元人民币，补助金

额明细如下：

序号 获得补贴单位
收到补助

的时间
项目内容 补助依据

补贴金额

（万元）

1
宁波维科电池有

限公司

2018 年 1

月 22日

管理先进企业

的奖金

《宁波保税区管理委员会关于表彰 2017

年度经营管理先进企业及服务业成长企

业的通报》（甬保税政[2018]3号）

20

2
宁波维科电池有

限公司

2018 年 1

月 22日

发明专利授权

类补助

《关于下达 2018 年度第一批工业与科技

发展专项资金的通知》(甬保工科[2018]

1 号)

7.2

3
宁波维科电池有

限公司

2018 年 4

月 11日

人才培养补助

经费
无 4

4
宁波维科电池有

限公司

2018 年 4

月 11日
宁波名牌项目

《关于拨付 2018 年第三批工业与科技发

展专项资金的通知》(经发企财[2018]3

号)

5

5
宁波维科电池有

限公司

2018 年 7

月 11日

认定为“省级

院士工作站”

奖励经费

《关于印发宁波市院士工作站建设与管

理办法的通知》甬组通[2018]29号
40

6
宁波维科电池有

限公司

2018 年 7

月 26日

石墨烯项目研

究补助经费

《关于下达宁波市 2018 年度第一批科技

项 目 经 费 计 划 的 通 知 》 甬 财 政 发

[2018]403 号、《宁波市 2018 年度第一批

科技项目经费计划安排表》

20

7
宁波维科电池有

限公司

2018 年 7

月 26日

市级专利示范

企业补助经费

《关于下达宁波市 2018 年度第一批科技

项 目 经 费 计 划 的 通 知 》 甬 财 政 发

[2018]403号、《宁波市 2018 年度第一批

科技项目经费计划安排表》

10

8
宁波维科电池有

限公司

2018 年 8

月 3日

认定为“全国

示范院士专家

工作站” 奖励

经费

《关于印发宁波市院士工作站建设与管

理办法的通知》甬组通[2018]29号
80

http://www.nbsti.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=42263c2a688c4c5c918694c09c710397.xls
http://www.nbsti.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=42263c2a688c4c5c918694c09c710397.xls
http://www.nbsti.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=42263c2a688c4c5c918694c09c710397.xls
http://www.nbsti.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=42263c2a688c4c5c918694c09c710397.xls

 2

9
宁波维科电池有

限公司

2018 年 8

月 20日

稳增促调专项

资金

《关于拨付 2017 年稳增促调专项资金的

通知》(甬保财企[2018]25号)
9

10
宁波维科电池有

限公司

2018 年 8

月 22日

中国科学院补

助经费
无 2.6

11
宁波维科电池有

限公司

2018 年 9

月 27日

聚合物锂电池

数字化工厂技

术改造项目

《关于下达我区 2017 年度宁波市工业投

资（技术改造）竣工项目补助资金的通知》

（经发企财[2018]10号）

644

12
宁波维科电池有

限公司

2018 年 9

月 30日

2018年第九批

工业与科技发

展专项奖金

《关于拨付 2018 年第九批工业与科技发

展专项奖金的通知》(甬保财企[2018]33

号)

627

13
宁波维科新能源

科技有限公司

2018 年 1

月24日

宁波市智团创

业计划项目

《关于印发宁波市智团创业计划与创新

型初创企业管理暂行办法的通知》（甬科

高[2013]99号）

20

14
宁波维科新能源

科技有限公司

2018 年 3

月27日

高校毕业生就

业补贴

《宁波市人民政府办公厅关于进一步促

进普通高等学校毕业生就业创业的意见》

（甬政办发[2014]228号）、《进一步促进

高校毕业生就业创业扶持政策实施细则》

（甬人社发[2015]1号）

6.67

15
宁波维科新能源

科技有限公司

2018 年 9

月26日

宁波市优秀创

业创新项目

《关于印发宁波市优秀创业创新项目落

地奖励实施办法的通知》甬经信中小

[2017]236号

10

合计 1505.47

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第16号——政府补助》的有关规定确认上述事项，

并划分补贴类型，补贴资金共计为1505.47万元人民币。

上述补贴的取得预计会对公司 2018 年业绩利润产生一定影响，最终对公司

损益的影响将以年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

维科技术股份有限公司董事会

                                     二〇一八年十月九日